

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu na potrzeby Gminnego Ośrodka Kultury Perła w Nowinach”

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 - dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10%.

Odpowiedź:

Zamawiający na obecnym etapie postępowania nie jest w stanie określić maksymalnego procentowego poziomu zmiany podstawowego zapotrzebowania na gaz. Podana wielkość jest wielkością szacunkową, ustaloną na podstawie dotychczasowego zużycia, którą należy przyjąć do wyceny.

Pytanie nr 2:

Mając na uwadze postanowienia art. 146da ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (dalej jako ustawa o VAT) Zamawiający wskazuje, iż na dzień składania ofert stawka podatku VAT dla gazu ziemnego wynosi 0%. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy do obliczenia ceny oferty winna być przyjęta stawka podatku Vat obowiązująca w dacie złożenia oferty? Czy też do wyliczenia ceny oferty winna być przyjęta stawka podatku VAT obowiązująca od dnia 01.11.2022 r.

Odpowiedź:

Do obliczenia ceny należy przyjąć stawkę podatku VAT obowiązującą na dzień składania ofert. Zgodnie z zapisami rozdziału XVII ust. 9 SWZ „Ceny za gaz ziemny zostaną ustalone na okres ważności umowy i nie będą podlegały zmianom za wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz podatkiem akcyzowym”.

Pytanie nr 3:

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem? Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w ustawie z dnia 26 stycznia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202).

Ponadto Zamawiający informuje, że złoży stosowne oświadczenie Wykonawcy, który zostanie wybrany jako najkorzystniejszy w niniejszym postępowaniu i z którym zostanie podpisana umowa.

Pytanie nr 4:

Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r.

Numer referencyjny: 1/G/2022

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE, zgodnie z zapisami rozdziału XVII ust. 11 SWZ:

„Stawki opłat sieciowych i abonamentowych gazu ziemnego podane w ofercie będą obowiązywały przez okres realizacji umowy, chyba że Prezes Urzędu Regulacji Energetyki zatwierdzi nowe Taryfy na usługi przesyłu gazu OSD”.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7:

Wykonawca prosi o informację, czy wskazane dane dot. punktu poboru, tj. numer PPG, moc godzinowa zamówiona, grupa taryfowa, to dane zgodne z wystawianymi fakturami przez obecnego sprzedawcę paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Dane dotyczące: mocy godzinowej i grupy taryfowej to dane z otrzymywanych na bieżąco faktur od obecnego i poprzednich dostawców, które przedstawiają się następująco:

Dane wystawione na fakturze przez obecnego sprzedawcę paliwa gazowego:

-nr punktu poboru: 8018590365500019377754

-paliwo gazowe opłata dystrybucyjna stała i zmienna: W-6.1_TA

-paliwo gazowe : W-6A

-moc umowna 711kwh/h



DYREKTOR
Gminnego Ośrodka Kultury „PERLA”

mgr Jacek Kania